
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1046

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a aquisição de Cestas Básicas, para os Servidores Públicos Municipais de Flora Rica/SP
Resumo:
Objetivando a aquisição de Cestas Básicas, para os Servidores Públicos Municipais de Flora Rica/SP,
de acordo com a Lei Municipal n. 1.040 de 18 de dezembro de 2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2022 00:00:00 Reequilíbrio Financeiro Baixar

28/03/2022 00:00:00 Contrato Baixar

25/03/2022 00:00:00 Homologação Baixar

14/03/2022 00:00:00 Ata Baixar

24/02/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1046/pobjetivando-a-aquisicao-de-cestas-basicas-para-os-servidores-publicos-municipais-de-flora-ricaspp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43573ab95813984bac3890cfab6697bf.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dae7a99f76baff876ea6743d5449b92.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a51e1a5a88f11b388f43dd876635a10.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/956f88cd5db4abf470b9e850a883a953.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411de1c97835580bf4c3e24a8b630e4d.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be0e059ab0665abca981c9fd801a322.pdf

